
令和２年１２月２１日 

 
役  員 

各 支 部 長 様 
事務局長 

 
 

 
群 馬 県 剣 道 連 盟 

                        会 長   武 藤 成 孝 

                            
 

◎ 群馬県剣道連盟 寒稽古・表彰式の中止について 

 
時下、益々御精武のことと拝察申し上げます。 
令和３年１月１０日（日）群馬県剣道連盟の稽古始めに表彰を行う予定で準備をしてま

いりましたが、すでにご承知のように新型コロナウイルスの蔓延で本県での警戒レベルが

引き上げられ、やむを得ず稽古始めの行事が全て中止となりました。 
つきましては、誠に異例でありますが免状と記念品を別途郵送にてお送り致しますの

で、諸事情をご賢察の上ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  
 

 
記 

 
◎  寒 稽 古    ALSOK ぐんま武道館   

           令和３年１月 ５日（火）・６日（水）・１０日（日） 

                           
◎  表 彰 式    ALSOK ぐんま武道館 

令和３年１月１０日（日）大道場 午前１１時～ 
              少年剣道教育奨励賞 尚武館 中之条剣道教室 
              高齢者表彰     該当者 
              11 月全国審査合格者 伝達表彰 

 

以上、中止と致します。 
 
 
 

 


